
 

 

 

Zarządzenie Nr 95.2014  

Burmistrza Drezdenka 

z dnia 28 listopada 2014 

 

w sprawie przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji składników majątku będących na mieniu Urzędu 
Miejskiego w Drezdenku 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 
rachunkowości (Dz. U. z 2013, poz. 330 z późn. zm.) 

 

 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej składników majątku w drodze spisu z natury 
w dniach od 01 grudnia 2014 do  15 stycznia 2015 roku 

 

§ 2 

W celu przeprowadzenia spisu z natury powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Przewodniczący – Małgorzata Grzelak 

2) Członek – Dawid Krzyżaniak  

3) Członek – Jadwiga Baran 

 

§ 3 

Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe: 

1) sprzęt komputerowy 

2) oprogramowania 

 

§ 4 

Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne 
z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

 

§ 5 

Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień  31 grudnia 2014 roku  

 

§ 6 

Czynności związane z przeprowadzeniem okresowej inwentaryzacji należy wykonać w następujących 
terminach : 

1.Do inwentaryzacji należy przystąpić w dniu 01 grudnia 2014 roku  

2.Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej zaopatrzy komisję w : 

1) formularze spisu z natury  

2) oświadczenie osoby materialnie odpowiedzialnej  



3) protokoły likwidacji   

3. Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej zobowiązany jest do dnia 15 stycznia 2015 roku zakończyć 
powierzone zadanie i przekazać komplet dokumentów Skarbnikowi Gminy  

 

§ 7 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej i Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


